## SATUAN TUGAS ARSIP KOTA YOGYAKARTA (SAGITA) SEBAGAI INOVASI PROGRAM PENDAMPINGAN PENATAAN ARSIP DINAMIS OLEH DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN KOTA YOGYAKARTA

#### PROYEK AKHIR



# OLEH: ICHSANNUR FARIZKI SYAHRI 19/446962/SV/16681

PROGRAM SARJANA TERAPAN
PENGELOLAAN ARSIP DAN REKAMAN INFORMASI
DEPARTEMEN BAHASA, SENI, DAN MANAJEMEN BUDAYA
SEKOLAH VOKASI
UNIVERSITAS GADJAH MADA
YOGYAKARTA
2023

# SATUAN TUGAS ARSIP KOTA YOGYAKARTA (SAGITA) AS AN INNOVATION OF RECORDS ARRANGEMENT ASSISTANCE PROGRAM BY DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN KOTA YOGYAKARTA



### SUBMITTED BY: ICHSANNUR FARIZKI SYAHRI 19/446962/SV/16681

ARCHIVES AND RECORDS MANAGEMENT STUDY PROGRAM
DEPARTEMENT OF LANGUAGES, ARTS, AND CULTURE
MANAGEMENT
VOCATIONAL COLLEGE
UNIVERSITAS GADJAH MADA
YOGYAKARTA
2023



### Satuan Tugas Arsip Kota Yogyakarta (SAGITA) sebagai Inovasi Program Pendampingan Penataan

Arsip Dinamis oleh Dinas Perpustakaan dan Kearsipan Kota Yogyakarta

Ichsannur Farizki Syahri, Faizatush Sholikhah, S.Sos., M.A.

Universitas Gadjah Mada, 2023 | Diunduh dari http://etd.repository.ugm.ac.id/

#### **HALAMAN PENGESAHAN**

SATUAN TUGAS ARSIP KOTA YOGYAKARTA (SAGITA) SEBAGAI INOVASI PROGRAM PENDAMPINGAN PENATAAN ARSIP DINAMIS OLEH DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN KOTA **YOGYAKARTA** 

#### ICHSANNUR FARIZKI SYAHRI 19/446962/SV/16681

PROYEK AKHIR

disusun untuk memenuhi persyaratan dalam memperoleh derajat sarjana terapan pada Program Studi Pengelolaan Arsip dan Rekaman Informasi, Departemen Bahasa, Seni, dan Manajemen Budaya, Sekolah Vokasi, Universitas Gadjah Mada.

Diterima dan disetujui oleh,

Penguji Utama

Sekretaris Penguji

Waluyo, S.S., M.Hum.

Ketua Penguji

NIP.196801231999031001

Lastria Nurtanzila, S.I.P., M.P.A. NIP.111199008201607201

Faizatush Sholikhah, S.Sos., M.A.

NIP. 111198411201206201

Mengetahui,

Sekretaris Departemen Bahasa, Seni dan

Manajemen Budaya

Fatmawiti Djafri, Ph.D

NIKA, 111198011201302201